



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Mamo Invest Holding ApS

**Islevhusvej 22
2700 Brønshøj**

CVR nr. 30 54 50 36

**Årsrapport for 2016/2017
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. december 2017
Dirigent

Navn: Mahmoud Sbeihi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Mamo Invest Holding ApS
Islevhusvej 22
2700 Brønshøj

CVR nr.: 30 54 50 36
Stiftet: 1. maj 2007
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mahmoud Sbeihi

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 2.420 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note	2015/2016 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-8
		<u>-8</u>
Bruttoresultat		-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.996
Andre finansielle indtægter		1
Andre finansielle omkostninger		-6
		<u>-6</u>
Resultat før skat		3.983
Skat af årets resultat		0
		<u>0</u>
Årets resultat		3.983
		<u><u>3.983</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.996
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		101
Overført resultat		-216
		<u>-216</u>
I alt disponering		3.983
		<u><u>3.983</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016 tkr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	9.489.795
		<u>7.112</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.489.795</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.489.795</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.400
		<u>200</u>
Tilgodehavender i alt		<u>25.400</u>
Likvide beholdninger		<u>19.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.355</u>
Aktiver i alt		<u>9.535.150</u>
		<u>7.402</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.161.106	6.783
Overført resultat	136.715	198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	102
Egenkapital i alt	9.422.821	7.208
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	103.939	104
Hensatte forpligtigelser i alt	103.939	104
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	2.140	84
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	8.390	90
Gældsforpligtigelser i alt	8.390	90
Passiver i alt	9.535.150	7.402
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	2	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat	
Egenkapital primo	6.783.517	101.200	0	198.129	
Opløsning af tidligere års opskrivning	-50.000	0	0	50.000	
	-50.000	0	0	50.000	
Årets resultat	2.427.589	0	103.400	-111.414	
	2.377.589	0	103.400	-61.414	
Betalt udbytte	0	-101.200	-103.400	0	
	0	-101.200	-103.400	0	
Egenkapital, ultimo	9.161.106	0	0	136.715	
				Registreret kapital mv.	
Egenkapital primo				125.000	
Egenkapital, ultimo				125.000	
Egenkapital, ultimo				9.422.821	
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	224.750	215
Tilgang i årets løb	0	10
Anskaffelsessum, ultimo	224.750	225
Værdireguleringer, primo	6.783.517	2.729
Årets resultat efter skat	2.463.277	3.912
Udbytte fra kapitalandele	-50.000	-400
Andre værdireguleringer	-35.688	542
Opskrivninger, ultimo	9.161.106	6.783
Negativ værdi, overført til hensatte forpligtelser	103.939	104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.489.795	7.112

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tryghedsplejen ApS (u. konkurs)	Næstved	25%	-	-
Tryghedsplejen Midt ApS (u. konkurs)	Næstved	25%	-	-
Tryghedsplejen Danmark ApS (u. konkurs)	Næstved	20%	-	-
Servisio Trim ApS	Rødovre	25%	-2.777.516	28.646
Servisio Invest ApS	Rødovre	25%	560.578	424.635
Servisio Danmark ApS	København	25%	196.142	-1.226.879
Shoppers Outlet ApS	Rødovre	20%	-75.597	-23.828
Tolkdanmark ApS	Rødovre	50%	18.583.000	5.322.882
Trimt Group ApS (Opløst)	Rødovre	20%	-	-

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for den associerede virksomhed: Tryghedsplejen ApS' bankgæld er der stillet prorata selvskyldnerkaution svarende til 25% af den associerede virksomheds bankgæld.